CRONOGRAMA FISICO/FINANCEIRO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lagoa dos Três Cantos
  OBRA:  Fechamento do Saguão da Prefeitura e Ampliação e Reforma da Escola da Linha Glória-Dona Leopoldina

LOGRADOURO: Município de Lagoa dos Três Cantos/RS

ENDEREÇO  Escola- Linha Glória     DATA: Novembro de 2021

   Fechamento do Saguão da Prefeitura Municipal-Rua Ervino Petry

Item Descrição R$ % mês 1 mês 2

1. Ampliação e Reforma Escola
 R$
35.220,76  24,16% 100%

 R$

35.220,76

 R$

-

3. Fechamento do Saguão
 R$
83.896,37  57,56%

 R$

-    100%

 R$

83.896,37

4.     0,00%

 R$

-

 R$

-

5.      0,00%

 R$

-

 R$

-

6.      0,00%

 R$

-

 R$

-

7.      0,00%

 R$

-

 R$

-

8.      0,00%

 R$

-

 R$

-

9.       0,00%

 R$

-

 R$

-

Lagoa dos Três Cantos, 29 de Novembro

de 2021
 R$
119.117,13  100,00% 29,57%

 R$

35.220,76  70,43%

 R$

83.896,37

  Sergio Antônio Lasch     Andréa Kayser

                     Prefeito Municipal                   Eng. Civil